zwanym dalej „Przekazującym” 

a 

Gminą Woźniki reprezentowaną przez: 
Burmistrza – Alojzego Cichowskiego 
zwanym dalej „Przejmującym”. 

§ 1. Do § 1 dodaje się ust. 4) o następującej treści: „ Środki finansowe wskazane w § 1 ust. 1) zostają 
powiększona o kwotę 111.000,00 zł ( słownie: sto jedenaście tysięcy złotych) na realizację zadań bieżącego 
utrzymania na drogach powiatowych w 2011 r. Dotacja ta zostanie przekazana według następującej klasyfikacji 
budżetowej: Dział 600 Rozdział 60014 § 2310.” 

§ 2. Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian.